
                                                        Uchwała  Nr IV/32/11                                            
                                                    Rady Miejskiej w Czaplinku                   
                                                       z dnia 24 lutego 2011 r. 
 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek  
na czas nieoznaczony  

 
Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 9 lit. „a”  ustawy z  dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 
poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas nieoznaczony części nieruchomości 
 o powierzchni 20 m2, stanowiącej własność Gminy Czaplinek, oznaczonej numerem 375/4 
położonej przy ul. Zbożowej w Czaplinku, obr. 03.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


